
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI  
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 17.07.2014 
DETERMINA N° 95-UT/2014 

 
OGGETTO: Acquisto computer, trasferimento dati e acquisto software –  Saldo fatture 

CIG Z3C0F20E1C 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Richiamata  la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 25.03.2014 n. 38, esecutiva nelle 
forme di legge, con la quale si formulava un atto di indirizzo al Responsabile del servizio per 
l’acquisto di due computer in sostituzione di quelli in dotazione all’ufficio di segreteria e contabilità; 
Vista la propria determinazione 09.05.2014 n. 44 con la quale si avviavano le procedure per la 
fornitura, attraverso il portale acquistinretepa.it, di un computer per l’ufficio di contabilità e relativo 
trasferimento dati dall’hard disk in uso, con le seguenti caratteristiche tecniche e prestazionali: 

Computer HP 600 G1 TWR o similare 
Processore Intel Core i5 3,2 GHz 64 bit 
Ram 4 GB 
Memoria di massa 500 GB 
Sistema operativo Windows 7/8 
Garanzia 36 mesi. 
Trasferimento dati; 

Rilevato che con propria determinazione 22.05.2014 n. 59 si stabiliva di acquistare dalla ditta 
DPS Informatica snc di Presello Gianni & C. di Fagagna un PC HP ProDesk 600 G1 Tower con le 
caratteristiche tecniche di cui sopra al prezzo di € 598,00, oltre all’onere IVA, ivi compreso il tra-
sferimento dati dall’attuale computer in uso; 
Considerato  che l’installazione del nuovo sistema operativo impone l’adeguamento dei program-
mi in uso e in particolare il pacchetto Microsoft Office; 
Vista la propria determinazione 27.05.2014 con la quale si è disposto l’acquisto dalla ditta DPS 
Informatica snc di Presello Gianni & C. di Fagagna, attraverso il portale acquistinretepa.it, il pac-
chetto Office Homebusiness 2013 Medialess al prezzo di € 175,00,  IVA esclusa, giusta ordine di 
acquisto n. 1374612, da installare sul nuovo computer in dotazione all’ufficio contabilità; 
Accertato  che la ditta DPS Informatica snc di Presello Gianni & C. di Fagagna ha provveduto alla 
fornitura di cui trattasi; 
Vista le fatture 18.06.2014 n. 1401/F dell’importo netto di € 598,00 e 18.06.2014 n. 1402/F 
dell’importo netto di € 175,00 della ditta  DPS Informatica snc di Presello Gianni & C. di Fagagna ; 
Visto  l’art. 3, comma 1, lettera w), e l’art. 6 del Regolamento consorziale per l’acquisizione in eco-
nomia di beni, servizi e lavori, approvato con deliberazione dell’Assemblea Consorziale 04 del 
19.02.2008; 
Visto  il disposto del secondo comma dell’art. 7 del succitato Regolamento consorziale per 
l’acquisizione in economia di beni, servizi e lavori; 
Visto  il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

D E T E R M I N A 
1. Di liquidare le fatture 18.06.2014 n. 1401/F dell’importo netto di € 598,00 e 18.06.2014 n. 

1402/F dell’importo netto di € 175,00 della ditta  DPS Informatica snc di Presello Gianni & 
C. di Fagagna relative alla fornitura di un computer e di un pacchetto software come indi-
cato nelle premesse. 

2. Di dare atto che la spesa complessiva  di € 943,06, trova imputazione al cod. 2020 “Acqui-
sto macchine e attrezzature” del bilancio consorziale 2014. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to (dott. Giovanni Talotti) 
 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
                TOLMEZZO 

 2 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni conse-
cutivi dal  17.07.2014 al 01.08.2014. 
Tolmezzo, lì 17.07.2014 
    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
     F.to dott. Giovanni Talotti 


